



Fri Bikeshop Frederikssund ApS

Jernbanegade 33
3600 Frederikssund
CVR-nr. 42882755

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.03.2025

Kim Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fri Bikeshop Frederikssund ApS
Jernbanegade 33
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 42882755
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Kim Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med cykler og knallerter samt reparationer.

Årets resultat udviser et overskud på 885 t.kr, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.419.845	2.848.853
Personaleomkostninger	1	(1.995.184)	(1.940.013)
Af- og nedskrivninger	2	(183.496)	(183.496)
Andre driftsomkostninger		(87.943)	0
Driftsresultat		1.153.222	725.344
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		29.798	50.430
Andre finansielle indtægter	3	264	0
Andre finansielle omkostninger	4	(56.532)	(27.322)
Resultat før skat		1.126.752	748.452
Skat af årets resultat	5	(241.364)	(153.708)
Årets resultat		885.388	594.744
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		885.000	594.000
Overført resultat		388	744
Resultatdisponering		885.388	594.744

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill		435.000	495.000
Immaterielle aktiver	6	435.000	495.000
Indretning af lejede lokaler		267.326	390.822
Materielle aktiver	7	267.326	390.822
Kapitalandele i kapitalinteresser		101.229	71.430
Deposita		117.118	117.118
Finansielle aktiver	8	218.347	188.548
Anlægsaktiver		920.673	1.074.370
Fremstillede varer og handelsvarer		4.344.344	4.857.576
Varebeholdninger		4.344.344	4.857.576
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.142	105.874
Andre tilgodehavender		30.074	50.379
Tilgodehavender		58.216	156.253
Likvide beholdninger		90.516	60.538
Omsætningsaktiver		4.493.076	5.074.367
Aktiver		5.413.749	6.148.737

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		1.962.083	1.961.695
Forslag til udbytte for regnskabsåret		885.000	594.000
Egenkapital		2.887.083	2.595.695
Udskudt skat		1.457	3.562
Hensatte forpligtelser		1.457	3.562
Modtagne forudbetalinger fra kunder		17.927	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		860.703	1.809.502
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.212.195	1.411.023
Skyldig skat		243.469	155.814
Anden gæld		190.915	173.141
Kortfristede gældsforpligtelser		2.525.209	3.549.480
Gældsforpligtelser		2.525.209	3.549.480
Passiver		5.413.749	6.148.737
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	1.961.695	594.000	2.595.695
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(594.000)	(594.000)
Årets resultat	0	388	885.000	885.388
Egenkapital ultimo	40.000	1.962.083	885.000	2.887.083

Noter

1 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	1.835.071	1.769.885
Pensioner	138.328	130.240
Andre omkostninger til social sikring	21.785	39.888
	1.995.184	1.940.013
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	5

2 Af- og nedskrivninger

	2024 kr.	2023 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	60.000	60.000
Afskrivninger på materielle aktiver	123.496	123.496
	183.496	183.496

3 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Renteindtægter i øvrigt	264	0
	264	0

4 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	56.381	27.322
Renteomkostninger i øvrigt	151	0
	56.532	27.322

5 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	243.469	155.814
Ændring af udskudt skat	(2.105)	(2.106)
	241.364	153.708

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	600.000
Kostpris ultimo	600.000
Af- og nedskrivninger primo	(105.000)
Årets afskrivninger	(60.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(165.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	435.000

7 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	617.480
Kostpris ultimo	617.480
Af- og nedskrivninger primo	(226.658)
Årets afskrivninger	(123.496)
Af- og nedskrivninger ultimo	(350.154)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	267.326

8 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	21.000	117.118
Kostpris ultimo	21.000	117.118
Opskrivninger primo	50.430	0
Andel af årets resultat	29.799	0
Opskrivninger ultimo	80.229	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	101.229	117.118

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2024 kr.	2023 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	294.107	537.901

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kim Andersen Holding ApS af 1/5 2007 som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
